
UCHWALA NR XL/245/2018
RADY MIASTA LUBARTÓW
z dnia 4 października 2018r.

w sprawie zmiany Uchwały XXXIV/186/13 Rady Miasta Lubartów z dn. 23 kwietnia
2013r. w sprawie przyjęcia Programu "Lubartowska Karta Dużej Rodziny
3+ i Rodziny Zastępczej na terenie Miasta Lubartów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1

1. §3 Uchwały XXXIV /186/13 Rady Miasta Lubartów z dn. 23 kwietnia 20 13r. otrzymuje
brzmienie:

" §3 Uprawnionymi do korzystania z programu są zamieszkujący na terenie miasta Lubartów:
l) członkowie rodzin wielodzietnych i rodzin zastępczych, wychowujących co najmniej

3 dzieci w wieku do 18 roku życia lub do 25 roku życia, gdy dziecko uczy się lub
studiuje,

2) osoby z orzeczonym umiarkowanym lub znacznym stopniem niepełnosprawności
pozostające pod opieką rodziców lub opiekunów prawnych."

2. §4 otrzymuje brzmienie:

" §4 Instrumentami umożliwiającymi zrealizowanie celów, o których mowa w §2 są:
1) zapewnienie osobom, o których mowa w §3, ulgi polegającej na umożliwieniu zakupu

biletów wstępu na obiekty Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Lubartowie
z 50% zniżką,

2) zapewnienie osobom, o których mowa w §3, ulgi polegającej na umożliwieniu zakupu
biletów wstępu do kina w Lubartowskim Ośrodku Kultury z 50% zniżką,

3) zapewnienie osobom, o których mowa w §3, ulgi polegającej na obniżeniu o 50%
opłaty za świadczenia udzielane przez przedszkola, dla których organem
prowadzącym jest Miasto Lubartów."

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
PRZEWODNIC~

RADY A


